湖北省安全技术防范行业协会
——————————————————————

关于开展“营改增”后电子建设工程计价依据调整
及有关标准研讨培训班通知

各会员单位：

根据财政部、国家税务总局2016年3月23日下发的《关于全面推开营业税改征增值税试点的通知》（财税〔2016〕36号）文件精神，全国建筑业自2016年5月1日起实施“营改增”。进过近半年的实施，许多建筑业企业，特别是参与安防、智能化、计算机系统集成工程的企业，并没有完全脱离过去的经营模式，真正领会增值税对建筑业企业所带来的一些政策的变化和经营理念的转变。因此我会特邀请工信部工程造价专家马宏浩老师到武汉举办相关课题的研讨培训班，同时委托武汉保成职业培训学校承办本次研讨培训工作。现将有关事宜通知如下：
一、培训对象：

1．从事建设、设计、施工、监理、承包、审计、咨询等单位工程造价编制者、审核人员等。
2. 企业负责工程项目的主管经理、财务部经理等。
二、培训内容：

1. “营改增”后相关政策的解读；
2. 招投标实际应用中，企业如何应对、编制投标文件；
3．项目具体运作中，相关合同的签订；
4．施工企业如何在“增值税”的体制下做好工程项目成本管理、控制。

三、培训时间、地点、费用及住宿：
1. 培训时间：2017年04月21日至22日

2. 培训地点：武汉市江岸区惠济路15号（武汉长航大酒店附3楼长江厅）
3．参加培训学员每人培训费650元（含电子教程）。

4．可安排住宿，费用自理。
四、报名交费方式及账户信息
参加培训人员需将报名回执（附件1）发电子邮件至514919126@qq.com。
账户名称：武汉保成职业培训学校
账号：694113677
开户行：中国民生银行武汉新华支行
五、联系方式

协会秘书处  沈小维  15827569816

武汉保成职业培训学校  王老师 15271801623
附件1：报名回执
                               二〇一七年三月二十八日
附件1：

报  名  回  执

	姓   名
	性别
	是否住宿
	办公电话
	学员手机

	工作单位

	通信地址

	联系人

	联系电话

	单 位 意 见
	                                    单 位 盖 章
                                        年     月     日

注：本表可以用B5纸复印。